
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 5 

Jelgavā 

2025.gada 18.februārī 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par darba kārtību. 

2. Par saistošo noteikumu Nr.** “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2025.gadam” 

apstiprināšanu. 
 

 

Sēdi vada - Domes priekšsēdētāja p.i.  Dina Tauriņa  
 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 
 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās (MS Teams) 

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās (MS Teams) 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās (MS Teams) 

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- izpilddirektora p.i. Kaspars Sniedzītis; izpilddirektora vietn. Ingus Zālītis; Budžeta plānošanas 

nodaļas vadītāja Dagnija Špele, vietniece Daiga Liepa; Juridiskās nodaļas darbinieki Zinaīda 

Egle, Diāna Rubene, Margarita Stešanova, Artūrs Balodis; IT nodrošinājums Edmunds 

Miķelsons; vec. lietvede Zane Sondore; 

- Sabiedriskā medija pārstāvji; 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Marita Bubele, Eva Segliņa, Lelde Podniece-Jostmane, Krista Tumova, Iveta 

Strēlniece, Inese Tarvida, Olga Ozoliņa, Elīna Lūsiņa, Lolita Krūmiņa, Jeļena Šokele, Ruta 

Medne, Aija Udalova, Edgars Grīnofs, Rūdolfs Knope, Viktorija Zāģere, Lana Lakstīgala-

Viatere, Anda Duge, Vladislavs Beitāns, Solveiga Alksne, Maija Lasmane, Līga Grīnvalde, 

Valters Siksna, Aigars Strupulis, Anita Liekna, Aivars Brikmanis, Elita Andrasone, Kārlis 

Kindzulis, Liene Pundore, Inese Prancīte, Inita Freiberga, Līga Savicka, Dainis Keidāns, Aļona 

Virviča-Jansone, Ilze Āna, Marita Rikmane, Sandra Kalvāne, Daiga Rīgava, Nellija Veinberga, 

Daiva Grauduma, Ilze Indrikova, Modris Žeivots, Dace Gražule, Herta Elza Šalkovska, Aigars 

Krastiņš, Daina Majoka, Inga Vilcāne, Jānis Erno, Jeļena Žoide, Juta Kaziņa, Krista Ribakova, 

Kristīne Strūberga, Līga Baumane, Raitis Silamednis, Sanda Dzalbe, Sandra Kravale, Skaidrīte 

Slavinska, Vaiva Laimīte, Vita Sandere, Karīna Voitkāne, Smaida Verza, Anita Škutāne, Irina 

Malahovska, Gita Aizpure, Everita Džeriņa. 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00. Sēde ir atklāta. Nodrošināta deputātu dalība sēdē videokonferences 

režīmā MS Teams. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

 

1. Par darba kārtību 

INFORMĒ: sēdes vadītāja D.Tauriņa par darba kārtībā iekļauto jautājumu, tā kā iebildumu vai 

priekšlikumu nav, aicina pāriet pie tā izskatīšanas.  

 

2. Par saistošo noteikumu Nr.** “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2025.gadam” apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Tauriņa 
 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: A.Virviča-Jansone 

IZSAKĀS: J.Lavenieks 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Špele, S.Kalvāne, D.Liepa, D.Špele, D.Tauriņa 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: D.Špele, K.Tumova 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Špele, I.Malahovska 



3 

 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Špele, I.Malahovska, D.Špele, I.Malahovska 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Špele 

 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina pāriet pie iesniegto priekšlikumu izskatīšanas;  

nolasa deputāta U.Aināra  

1. PRIEKŠLIKUMU:  

Paredzēt izlietot projekta finansējumu EUR 26 tūkst., pasākumam „Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai 

profesionālās izglītības iestādēs”, lai nodrošinātu aizvietošanu (piemēram skolotāju 

palīgu) izglītības iestādēs vasaras periodā. Summa EUR 26tūkst. ir projekta kontā un 

var nodrošināt aptuveni 40 personu nodarbinātību. 

ZIŅO: U.Ainārs 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: K.Sniedzītis, K.Strūberga, D.Špele 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: A.Virviča-Jansone, D.Špele, U.Ainārs 

DEBATES: A.Ozoliņš, I.Vītola, L.Duge, U.Ainārs, A.Ozoliņš, P.Veļeckis 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  

PRET – 2 (Ilze Vītola(mutiski), Lolita Duge);   

ATTURAS – 7 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt U.Aināra iesniegto priekšlikumu. 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa deputāta U.Aināra  

2. PRIEKŠLIKUMU:  

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra taisnīgas pārkārtošanās fonda investīciju 

konkursā un projekta finansējuma nodrošināšanā ir konstatējusi, ka pašvaldība nav 

pilnībā novērsusi interešu konfliktu saistībā ar zemnieku saimniecība "VALNERI", 

kuras īpašnieks un patiesā labuma guvējs ir J. Lavenieks, kā arī zemnieku saimniecība 

“TERĒŅI”, kuras īpašnieks un patiesā labuma guvējs ir K. Duge, kurš ir laulātais 

Jelgavas novada pašvaldības domes deputātei L. Dugei. 

Lai izvairītos no iespējamā interešu konflikta rezultātā CFLA piemērotā finanšu 

korekcijas riska, izvērtēt vai iepriekš minētās personas nav nonākušas interešu konfliktā, 

pieņemot lēmumus 3.februāra domes  par ceļu posmu virzīšanu atbalstam CFLA 

programmā “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam.” 

Ņemot vērā, ka minētajam ir tieša ietekme uz pašvaldības budžetu, lūdzu veikt pārbaudi 

par interešu konflikta esamību vai nē. Pēc pārbaudes, lemt par budžeta projekta saturu 

un tālāko virzību. 

ZIŅO: U.Ainārs 

DEBATES: J.Lavenieks, U.Ainārs, L.Duge, J.Razživins 



4 

 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 3 (Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 11 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns), 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  noraidīt U.Aināra iesniegto priekšlikumu. 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā:  

J.Lavenieks – interešu konflikts. 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa informē par deputāta J.Razživina  

3. PRIEKŠLIKUMU:  

Papildināt Jelgavas novada investīciju programmu 2025. gadam  ar sekojošiem investīciju 

ierakstiem:  

1. Svētes pagasta, Jēkabnieku ciema, Muzikantu ielas seguma atjaunošana.  

2. Valgundes pagasts, Tīreļu ciema, Rīgas ielas seguma atjaunošana posmā no Valsts 

galvenā autoceļa A9 līdz DUS “Astarte”370 m.  

3. Valgundes pagasts, Tīreļu ciema, Rīgas ielas seguma atjaunošana posmā no Valsts 

galvenā autoceļa A9 līdz DUS “Astarte”1150m. 

4. Seguma atjaunošana Kveldes ielā, Platone, Jelgavas novads.  

5. Seguma atjaunošana ceļam Dzelzceļa pārbrauktuve – “Austrumi”, Platones pagasts.  

6. Apvienotā gājēju un veloceliņa, un ielas apgaismojuma izbūve Skolas ielā, Nākotnes 

ciemā, posmā no pašvaldības ceļa Nākotne - Dārznieki līdz Tomsona ielai.  

7. Sesavas pagasta pašvaldības ceļa Dārza iela – Buķi seguma atjaunošana.  

8. Sesavas pagasta, Bērvircavas ciema, Upes ielas gājēju ietves izbūve posmā no Upes 

ielas 31 līdz Tūju ielai.  

9. Seguma atjaunošana Jaunības ielā, Kalnciemā. 

10. Seguma atjaunošana Draudzības ielā, Kalnciemā.  

11. Gājēju celiņa un ielas apgaismojuma atjaunošana Centra ielā, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā.  

12. Asfaltbetona seguma izbūve uz pašvaldības autoceļa Kalnrozes - Valdeikas, Vilces 

pagastā.  

13. Vircavas pagasta, Oglaines ciema, Parka ielas seguma atjaunošana.  

14. Parka ielas seguma atjaunošana, Branku ciemā, Cenu pagastā, Jelgavas novadā.  

15. Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve Meža ielā, Garozas ciemā, 

Salgales pagastā.  

16. Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve Krasta ielā, Garozas ciemā, 

Salgales pagastā.  

17. Gājēju celiņa izbūve Jaunsvirlaukas pagastā gar Valsts reģionālo autoceļu P94 no 

Staļģenes līdz Emburga.  

18. Seguma atjaunošana Saules ielā, Dzirnieku ciemā, Jaunsvirlaukas pagastā.  

19. Seguma atjaunošana Ievu ielā, Dzirnieku ciemā, Jaunsvirlaukas pagastā.  

20. Seguma atjaunošana Ceriņu ielā, Dzirnieku ciemā, Jaunsvirlaukas pagastā.  

21. Seguma atjaunošana Ceļmalas ielā Dzirnieku ciemā, Jaunsvirlaukas pagastā.  

22. Asfaltbetona seguma izbūve Alkšņu ielā, Dzirnieku ciemā, Jaunsvirlaukas pagastā. 

ZIŅO: J.Razživins 



5 

 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: J.Razživins, D.Špele 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: D.Špele 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Špele 

DEBATES: A.Ozoliņš, L.Duge, U.Ainārs, J.Razživins, O.Cīrulis, D.Liepiņš, L.Duge, 

A.Ozoliņš 
 

Balsošanas rezultāti par J.Razživina priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs);   

ATTURAS – 5 (Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs), 

nolemj:  atbalstīt J.Razživina iesniegto priekšlikumu – 

Papildināt Jelgavas novada investīciju programmu 2025. gadam  ar sekojošiem investīciju 

ierakstiem:  

1. Svētes pagasta, Jēkabnieku ciema, Muzikantu ielas seguma atjaunošana.  

2. Valgundes pagasts, Tīreļu ciema, Rīgas ielas seguma atjaunošana posmā no Valsts 

galvenā autoceļa A9 līdz DUS “Astarte”370 m.  

3. Valgundes pagasts, Tīreļu ciema, Rīgas ielas seguma atjaunošana posmā no Valsts 

galvenā autoceļa A9 līdz DUS “Astarte”1150m. 

4. Seguma atjaunošana Kveldes ielā, Platone, Jelgavas novads.  

5. Seguma atjaunošana ceļam Dzelzceļa pārbrauktuve – “Austrumi”, Platones pagasts.  

6. Apvienotā gājēju un veloceliņa, un ielas apgaismojuma izbūve Skolas ielā, Nākotnes 

ciemā, posmā no pašvaldības ceļa Nākotne - Dārznieki līdz Tomsona ielai.  

7. Sesavas pagasta pašvaldības ceļa Dārza iela – Buķi seguma atjaunošana.  

8. Sesavas pagasta, Bērvircavas ciema, Upes ielas gājēju ietves izbūve posmā no Upes 

ielas 31 līdz Tūju ielai.  

9. Seguma atjaunošana Jaunības ielā, Kalnciemā. 

10. Seguma atjaunošana Draudzības ielā, Kalnciemā.  

11. Gājēju celiņa un ielas apgaismojuma atjaunošana Centra ielā, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā.  

12. Asfaltbetona seguma izbūve uz pašvaldības autoceļa Kalnrozes - Valdeikas, Vilces 

pagastā.  

13. Vircavas pagasta, Oglaines ciema, Parka ielas seguma atjaunošana.  

14. Parka ielas seguma atjaunošana, Branku ciemā, Cenu pagastā, Jelgavas novadā.  

15. Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve Meža ielā, Garozas ciemā, Salgales 

pagastā.  

16. Asfaltbetona seguma un ielu apgaismojuma izbūve Krasta ielā, Garozas ciemā, Salgales 

pagastā.  

17. Gājēju celiņa izbūve Jaunsvirlaukas pagastā gar Valsts reģionālo autoceļu P94 no 

Staļģenes līdz Emburga.  

18. Seguma atjaunošana Saules ielā, Dzirnieku ciemā, Jaunsvirlaukas pagastā.  

19. Seguma atjaunošana Ievu ielā, Dzirnieku ciemā, Jaunsvirlaukas pagastā.  

20. Seguma atjaunošana Ceriņu ielā, Dzirnieku ciemā, Jaunsvirlaukas pagastā.  

21. Seguma atjaunošana Ceļmalas ielā Dzirnieku ciemā, Jaunsvirlaukas pagastā.  

22. Asfaltbetona seguma izbūve Alkšņu ielā, Dzirnieku ciemā, Jaunsvirlaukas pagastā. 



6 

 

Plkst.11:35 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina 15 minūšu pārtraukumu līdz plkst.11:50. 

Plkst.11:50 sēde atsākas. 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa deputāta D.Liepiņa  

4. PRIEKŠLIKUMU:  

Uzdot Jelgavas novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim SIA "Zemgales 

veselības centrs", veikt darbības, kuras nepieciešamas dividenžu izmaksai SIA 

"Zemgales veselības centrs" dalībniekiem no iepriekšējo gadu uzkrātās uzņēmuma 

peļņas. Saņemto dividenžu summu ieskaitīt kontā "Līdzekļi neparedzētajiem 

gadījumiem" un izmantot Investīciju plānā paredzēto projektu realizēšanai. 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Špele, D.Tauriņa 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: D.Špele 

DEBATES: D.Liepiņš 
 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 (Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 3 (Irina Dolgova, Jānis Počs, Lolita Duge), 

nolemj:  atbalstīt D.Liepiņa iesniegto priekšlikumu – 

Uzdot Jelgavas novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim SIA "Zemgales 

veselības centrs", veikt darbības, kuras nepieciešamas dividenžu izmaksai SIA "Zemgales 

veselības centrs" dalībniekiem no iepriekšējo gadu uzkrātās uzņēmuma peļņas. Saņemto 

dividenžu summu ieskaitīt kontā "Līdzekļi neparedzētajiem gadījumiem" un izmantot 

Investīciju plānā paredzēto projektu realizēšanai. 

 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa deputāta J.Razživina  

5. PRIEKŠLIKUMU:  

Paredzēt 2025. gada budžetā līdzekļus dalībai pasākumā „Nodarbinātības pasākumi 

vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās 

izglītības iestādēs”. 

ZIŅO: J.Razživins 

DEBATES: L.Duge 
 

Balsošanas rezultāti par J.Razživina priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Uldis Ainārs);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 9 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt J.Razživina iesniegto priekšlikumu. 

 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa deputāta J.Lavenieka  

6. PRIEKŠLIKUMU:  

Samazināt 2025.g.budžetā, pēc  Domes priekšsēdētāja ievēlēšanas, vienu priekšsēdētāja 



7 

 

vietnieka štata vietu(apvienojot funkcijas)un šo iegūto finansējumu novirzīt Lielvircavas 

Tautas nama nomai vai neparedzētiem gadījumiem. 

ZIŅO: J.Lavenieks 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: J.Lavenieks 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: J.Lavenieks, Z.Egle 

IZSAKĀS: J.Razživins 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: J.Lavenieks 

DEBATES: P.Veļeckis, L.Duge, A.Ozoliņš, U.Ainārs, J.Lavenieks, J.Razživins, U.Ainārs, 

I.Dolgova 

KOMENTĀRS: Z.Egle 

IZSAKĀS: D.Tauriņa 
 

Balsošanas rezultāti par J.Lavenieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis);  

PRET – 2 (Dina Tauriņa, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 6 (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns), 

Andris Ozoliņš, Emīls Dobrājs, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  noraidīt J.Lavenieka iesniegto priekšlikumu. 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā:  

A.Ozoliņš – šis ir nebalsojams jautājums. 

E.Dobrājs – šis ir nebalsojams jautājums. 

U.Ainārs – nevar balsot par prettiesisku jautājumu.  

 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa deputāta L.Duges  

7. PRIEKŠLIKUMU:  

2025.gada budžetā iekļaut finanšu līdzekļus Elejas sporta halles būvniecības uzsākšanai. 
 

ZIŅO: L.Duge 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: L.Duge 

JAUTĀ: V.Rinkuns 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: L.Duge 

DEBATES: U.Ainārs, D.Liepiņš, L.Duge, D.Tauriņa 
 

Balsošanas rezultāti par L.Duges priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);  

PRET – 1 (Artūrs Semjonovs);   

ATTURAS – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  noraidīt L.Duges iesniegto priekšlikumu. 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā:  

U.Ainārs – interešu konflikta nav, priekšlikums pārāk nekonkrēts.  



8 

 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa deputāta U.Aināra  

8. PRIEKŠLIKUMU:  

2025.gada budžetā iekļaut finanšu līdzekļus Elejas sporta halles būvniecības uzsākšanai, 

lūdzot amatpersonām, kas pieņēmušas lēmumu 2023.gada domes sēdēs jautājumā par 

būvvaldes likvidāciju un darbinieku atbrīvošanu. Konstatējams, ka atlaišanas pabalstos 

izmaksāti Eur 33 tūkst un par piespiedu darba kavējumu atlīdzināmi aptuveni Eur 40 

tūkst. Minētās summas, ja lēmuma pieņemšanā iesaistītās amatpersonas tās ir 

atmaksājušas, novirzīt Elejas vidusskolas sporta zāles būvdarbu uzsākšanai 2025. vai 

sekojošos gados. 
 

ZIŅO: U.Ainārs 
 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 2 (Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs);  

PRET – 1 (Emīls Dobrājs);   

ATTURAS – 13 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt U.Aināra iesniegto priekšlikumu. 

 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa deputāta U.Aināra  

9. PRIEKŠLIKUMU:  

Pirmsšķietami vērtējot, Lielvircavas tautas nama FB kontā tiek/tika publicēta politiskā 

reklāma, aprēķināt reklāmas izvietošanas izcenojumus EUR 100 stundā un aicināt 

politisko spēku iemaksāt attiecīgo summu pašvaldības budžetā, tādējādi uzlabojot 

novada finansiālo situāciju un novirzīt  Elejas vidusskolas sporta halles būvniecībai. 
 

ZIŅO: U.Ainārs 
 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 2 (Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 1 (Juris Lavenieks);   

ATTURAS – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

Juris Razživins balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  noraidīt U.Aināra iesniegto priekšlikumu. 

 

Tiek apspriests I.Dolgovas iesniegtais priekšlikums, kuru iesniedzēja pēc laika noņem. 

 

DEBATES par lēmumprojektu kopumā: A.Ozoliņš, U.Ainārs, D.Liepiņš, A.Ozoliņš, L.Duge, 

U.Ainārs, M.Lasmanis, J.Razživins 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   



9 

 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.3 “Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2025.gadam”.  

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai  Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

4. Saistošie noteikumi Nr.3 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2025.gadam” stājās 

spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:04 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītāja,  

Domes priekšsēdētāja p.i.        Dina Tauriņa 

 

2025.gada  __.februārī 
 

Protokoliste                           Inta Skvirecka 

http://www.jelgavasnovads.lv/

